especial ao orçamento de 2012 e dá outras providências", pelo qual carece ser votado

em caráter de urgência especial, nos termos da Resolução vigente.

Em síntese, o presente dará respaldo legal para que

custos com aprovação de GRAPROHAB sejam pagos na razão de R$53.522,31

(cinqüenta e três mil, quinhentos e vinte e dois reais e trinta e um centavos), com

recursos extraídos da própria Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do

Estado de São Paulo.

Esperando contar mais uma vez com o esmero empenho

de Vossas Excelências, renovo minha consideração e apreço.

[...]

2° - As fontes de financiamento para os referidos programas
governamentais são os constantes do artigo 4° desta lei.

Art. 3° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento-programa do exercício de 2012, nos termos do inciso II do art. 41 da Lei
4.320/64 Crédito Especial, no valor de R$ 53.522,31 (cinqüenta e tres mil quinhentos
e vinte e dois reais e trinta e um centavos), para criação das seguintes dotações
orçamentárias:

( + ) CREDITO ESPECIAL R$ (Reais)

02 Poder Executivo

02.53 Departamento de Obras e Serviços Urbanos

15.452.0010.2.OOXX Manutenção dos Serviços Urbanos

(,...) 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros RJ (FR 02) R$ 53.522,31